
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej Spółka z o.o. w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

roku, poz. 713, poz. 1378) w związku z §23 umowy spółki Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej Spółka z o.o. w Bydgoszczy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Piotra Kalamona na członka Rady Nadzorczej Komunalnego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Bydgoszczy na lata 2021 - 2024. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 79865F5B-E887-40E3-A1DD-B69B57B54FA0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


